CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 036/2018.... .",
r .-"r'"

Dispõe sobre concessão de Férias ao Servidor

da Câmara Municipal de Ventania, e dá outras
providências.

Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Art. 1° Conceder férias ao servidor abaixo descriminado, no
período de 02 de abril a 23 de abril de 2018:

JUNIOR FERREIRA DA SILVA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

03 de ·abrilde 2018.
PUBLICADO

Jornal dt.~rI Q Jth ~--

DE QUEIROieta: ;fel I O lt 1:201 f'
Presi ente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, n", 1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -
Fone (0**42) 3274-1169 / 3274-1663/ 3274-1536 / 3274-1153 e fax 42 3274-1624

- CNPJ NO.72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br